- 4 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 18 июля 2014 года
	Осн.:
	Циркуляр 108 БСЭ
TSAG/RS

	–	Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5860
+41 22 730 5853
tsbtsag@itu.int
	Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Председателю и заместителям Председателя Консультативной группы
по стандартизации электросвязи (КГСЭ)
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Директору Бюро развития электросвязи

	Предмет:
	Утверждение пересмотренного Приложения А к Рекомендации МСЭ-T А.23

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с Циркуляром 85 БСЭ от 5 марта 2014 года настоящим информирую вас о том, что КГСЭ утвердила текст пересмотренного Приложения A к Рекомендации МСЭ-T A.23 на своем пленарном заседании, состоявшемся 20 июня 2014 года.
2	Название пересмотренной Рекомендации МСЭ-Т, которая была утверждена:
	Приложение А к Рекомендации МСЭ-Т А.23 – Руководство по сотрудничеству МСЭ-Т и ОТК1 ИСО/МЭК.
3	С имеющейся патентной информацией можно ознакомиться в онлайновом режиме на веб-сайте МСЭ-Т.
4	Текст предварительно опубликованной Рекомендации будет в ближайшее время размещен на веб-сайте МСЭ-Т.
5	Текст настоящей Рекомендации будет опубликован МСЭ в самое ближайшее время.
[bookmark: _GoBack]С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
C:\Users\aveline\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\8LDHJP5D\108R.DOCX (367093)	24.07.14	07.11.14
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N